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VÄLKOMMEN TILL SKARABORGS ORTOPEDSERVICE!
Skaraborgs Ortopedservice grundades 1987. Vår målsättning är att ge god service till våra kunder och brukare, vad gäller både 
kvalitet och servicegrad. Skaraborgs Ortopedservice bedriver en kvalitetssäkrad verksamhet enligt ISO 9001 och har som den första 
ortopedtekniska avdelningen i Sverige kvalitetscertifierats enligt SS-EN ISO:9001:2000 och SS-EN ISO 13485:2003.

Vi finns i Skövde och Lidköping och till oss kommer patienter från den offentliga sjukvården i Västra Götaland. Hit kommer företag, 
idrottsföreningar och privatpersoner. Vi är en naturlig länk i vårdkedjan på de sjukhus där vi är verksamma och vi ingår i ett flertal 
team såsom protesteam, barnrehabilitering, diabetesteam och reumatikerteam.
 
Vi har egen tillverkning och erbjuder full service inom hela det ortopedtekniska området. Det innefattar allt ifrån benproteser, arm-
proteser, stödjande och korrigerande ortoser och handgjorda skor till lättare hjälpmedel som individuella inlägg, elastiska ortoser, 
idrottsortoser samt ett stort utbud av bekvämskor och sandaler. 

I vår välsorterade e-butik på nätet kan såväl privatpersoner som företag och den offentliga sektorn få hjälp att hitta rätt hjälpmedel 
för olika typer av besvär och diagnoser. Genom e-handeln är vi alltid tillgängliga för människor runtom i landet och kan erbjuda 
dem bättre livskvalitet och ett längre yrkesverksamt liv.
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KONTAKTA OSS 
Skövde

Skaraborgs Sjukhus
541 85 Skövde
0500-43 15 80

sosab@ortopedservice.se

Lidköping
Skaraborgs Sjukhus

531 85 Lidköping
0510 - 855 66

sosabl@ortopedservice.se

www.ortopedservice.se

”Jag tycker alltid att jag får snabb och proffsig hjälp när 
jag kommer till Ortopedservice. Ofta inga köer, och dessutom 
passar det mig bra med drop-in.” (Kvinna, 48 år)
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VI GER VÅRA KUNDER EN ÖKAD LIVSKVALITET
På Skaraborgs Ortopedservice arbetar vi för att erbjuda alla människor i alla åldrar en bättre livskvalitet och ett längre 
yrkesverksamt liv. Vår kunskap, erfarenhet och de produkter vi erbjuder är anpassade för alla människor. Oavsett om 
patienten är en äldre kvinna som älskar att gå ut på långpromenader men inte kan det längre på grund av fotproblem, ett 
barn med svaga ben eller en idrottare med axelproblem,  ger vi på Skaraborgs Ortopedservice rätt hjälp.  

TILL OSS KAN DU KOMMA UTAN ATT BOKA TID
Vi tror på tillgänglighet och att finnas där när patienten behöver oss. Därför erbjuder vi en unik drop-in verksamhet, där 
du mellan klockan 8 och 16 kan komma till oss med eller utan remiss och få den hjälp du behöver. Vi tar hand om dig och 
tar reda på vad som är problemet. Snabb service och rätt åtgärd! 

Real Technology - Real People

 
Centri AB  I  Kung Hans väg 2  I  192 68 Sollentuna  I  Sweden 

T: +46 (0)8 505 332 00  I  F: +46 (0)8 505 332 05  I  E-mail: centri@centri.se

www.centr i .se

PRODUKTER   I   SUPPORT   I   UTBILDNING

mediband ab, www.mediband.se, info@mediband.se, tfn: 08-7162515 

Vi har hjälpmedel för rehabilitering, 
ortopedi och idrottsmedicin. 
Produkterna är unika och noggrant 
utvalda för att möta våra höga krav 
på funktion och kvalitet.

Mediband, din leverantör 
av ortopediska hjälpmedel
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”Den hjälp jag fick av Ortopedservice har gjort att jag 
kan leva ett liv precis som jag gjorde innan min operation.” 
(Kvinna 78 år som opererat sig för bröstcancer)

för dig som är bröstopererad

www.amoena.se
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RESURSER SOM GÖR SKILLNAD
På Skaraborgs Ortopedservice arbetar personer med olika yrkesbakgrunder men med samma stora engagemang. Vår personal är 
handplockad och har lång erfarenhet. Hos oss arbetar ortopedingenjörer och ortopedtekniker för att skapa individanpassade pro-
dukter. Våra sömmerskor syr korsetter, vi har personer som testar proteser och vår administration ser till att kunden omhändertas 
på rätt sätt redan från början.

Vår verksamhet är uppbyggd på mindre team som alla har stor kundkontakt. Det innebär korta beslutsprocesser och svar direkt 
när kunden har frågor. Hos oss får du som kund vägledning genom vår breda kunskap. Vi har också en nära kontakt med läkare och 
sjukgymnaster. 

Moab GTXAzura GTX

Bekväma skor med bra stabilitet och komfort.
Låt fötterna bestämma!
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”Jag tycker att hjälpen från Ortopedservice har gjort att 
jag kan komma ut på längre promenader än vad jag 
kunnat tidigare på grund av en hälsporre.” (Man, 38 år)

När endast det bästa är gott nog!

Marknadens bästa ledstöd kommer  
från Bauerfeind.

Motion is Life: www.bauerfeind.se AchilloTrain® Pro MalleoTrain® S GenuTrain®

AchilloTPro_MalleoTS_LumboT_SWE_186x55+3_140402.indd   1 4/3/2014   8:02:06 AM
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PRODUKTER
Vi har egen tillverkning och erbjuder full service inom hela det ortopedtekniska området. Vi erbjuder allt ifrån benproteser, armpro-
teser, stödjande och korrigerande ortoser. Vi tillverkar och tillhandahåller också handgjorda skor, lättare hjälpmedel som individu-
ella inlägg, elastiska ortoser, idrottsortoser, samt ett stort utbud av bekvämskor och sandaler i våra butiker i Skövde och Lidköping.

”Ortopedservice hjälpte mig med ett knäskydd som gjorde att 
jag kan spela fotboll igen.” (Man, 25 år)

SKOR
En bra sko ska ha en stabil hälkappa och en stadig sula, som 
inte böjer sig för lätt. Sulan ska endast böja sig vid tå-lederna, 
eftersom det är där foten böjer sig. En alltför mjuk sko kan vara 
orsaken till smärtor i foten. Om man ska ha inlägg i skon är det 
bra om innersulan går att ta ur skon. Det är även en fördel om 
skon har snörning eller kardborrbandsknäppning för att kunna 
justera passformen över vristen.

INLÄGG
Långvarigt gående på hårda golv, ensidiga rörelser eller använ-
dande av felaktiga skor kan ge upphov till överbelastningsska-
dor. Används individuellt tillverkade fotbäddar blir belastning-
en av foten jämnare fördelad, ”trampdynorna” under häl och 
framfot avlastas. Felställningar i foten kan ge upphov till ökad 
belastning av vissa leder, framför allt knän. Dessa felställningar 
kan korrigeras genom fotbäddens utformning. Syftet med en 
individuellt tillverkad fotbädd är att antingen stödja, avlasta 
eller korrigera.
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”Jag fick ett handledsskydd som har underlättat mitt ar-
bete då jag sitter mycket vid datorn.” (Kvinna, 52 år)

ORTOSER
Ortoser är ett samlingsnamn på stöd som används nära 
kroppen. Ortosens syfte kan vara att stödja, avlasta, begränsa 
rörelse eller ge kompression och värme. För de flesta typerna av 
vanligt förekommande ortopediska diagnoser finns någon typ 
av lämplig ortos. Exempel på problem där en ortos kan ha god 
verkan är tennisarm, ledbandsskador i knä och fotled, ryggpro-
blem samt hälsporre.

PROTESER
Vanliga typer av proteser är de som ersätter någon del av be-
net, armen eller ett bröst. Om inte kroppsdelen saknades redan 
vid födseln kan orsaken till amputation vara en olycka, cancer 
eller svårläkta sår på grund av dålig cirkulation.
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VÅR WEBBUTIK HAR  
ALLTID ÖPPET!
Det har aldrig varit enklare att köpa en produkt av Skaraborgs Orto-
pedservice. På vår webbutik hittar du ett brett sortiment av produk-
ter. Och den stänger aldrig! Därför kan du efter besöket hos sjuk-
gymnasten eller företagshälsovården i lugn och ro sätta dig framför 
datorn och beställa den produkt som du fått rekommenderad. 

Alla produkter i webbutiken är utvalda av utbildad personal och vi 
ställer upp med tips och råd innan köpet. I vår skadehandbok finns 
information som hjälper dig ta fram rätt produkt för att lindra dina 
besvär. Även om du saknar fackkunskap ska du kunna använda den 
information vi lägger ut där.

Beställ den produkt du behöver på   

www.ortopedservice.e-butik.se

erimed
Bekvämskor

Barnskor

Behandlingsskor

Ortoser

Proteser
www.erimed.se

info@erimed.se, Tel +46 (0)8 449 56 50

Erimed186x135_v2.indd   1 2014-03-31   15:55
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RIng oss för frågor och 
rådgivning!

0500-43 15 79 

Mediroyal MOW. Medial Orthotic Wedge stödjer 
medialt för att kompensera pronation.

Vriststöd 
BOA- 
teknologi

INNOVATIVA 
PRODUKTER

www.mediroyal.se
info@mediroyal.se 
facebook.com/Mediroyalnordic

Halskrage Onesize/universal

• AKUTVÅRD 
• REHABILITERING 
• EGENVÅRD
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SPECIALISTKUNSKAPER OCH INNOVATIVA LÖSNINGAR
På Skaraborgs Ortopedservice arbetar specialister som varje dag skapar en bättre tillvaro för våra kunder. Vi har alla de 
resurser som krävs under ett och samma tak. 

LÖPARPROTESER
En löparprotes används enbart när man springer och är anpas-
sad därefter. Protesen är tillverkad av kolfiber för att det är ett 
starkt material, vilket också ger en fjädrande effekt. Det är avan-
cerat att tillverka en löparprotes på grund av att man behöver 
rätt delar i övrigt, rätt inställningar och produkter för knäled, till 
exempel. Dessutom behöver patienten i sig känna sig bekväm 
med att använda en sådan protes. 

Det är inte unikt med att tillverka den typen av protes men det 
som är speciellt är att patienten måste vara så pass rehabilite-
rad så att han eller hon fungerar i vardagen i övrigt. Det tar ett 
tag innan man kan börja använda en löparprotes.  

NÄSSKYDD
Unikt är att Ortopedservice har möjlighet att tillverka nässkydd 
i material som är hållbart. Vi kan väva ihop flera material, bland 
annat silikon för att möjliggöra produktionen av nässkydden. 
De som framför allt använder skydden är fotbollsspelare och 
innebandyspelare även om det funkar för vem som helst som 
håller på med idrott. 
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VÅR SPECIALISTKUNSKAP HAR  
TAGIT OSS UT I VÄRLDEN 
2005 drog Ortopedservice igång projekt Dahouk i Irak. 
Detta var ett samarbete med den isländska regeringen, 
där de finansierade projektet och Ortopedservice bidrog 
med sin expertis för att utbilda civila tekniker i att tillverka 
proteser. Ortopedservice bidrog även med rätt material 
för protestillverkningen. 

Personal från Ortopedservice åkte till Damaskus för att ut-
bilda människor i tillverkningen av proteser för att hjälpa 
människor som trampat på minor och därmed förlorat en 
del av benet. 

Projektet fullföljdes, allt material levererades och utbild-
ningarna gjorde att man kunde fortsätta tillverka proteser 
utan hjälp från Ortopedservice. 

GÅNGLABB
Unikt för Ortopedservice är att vi är delaktiga i ett gånglabb 
som dessutom är ett av Sveriges mest avancerade. Det bedrivs 
av landstinget och Ortopedservice hjälper till med sin expertis 
och bearbetning av data för att bedriva det. 

En gånganalys används för att kunna fastställa rörelsemönster 
hos patienter och huruvida man kan påverka detta. Man kan 
titta på patienters gång före och efter operationer, men också 
före och efter olika protesbyten. Det blir som ett bevis på om 
resultatet blivit bra eller om man behöver förbättra någonting.

For the Human Movement

MBT ger förbättrad hållning, minskad belastning på höft, knä och fotleder samt ökad muskelaktivitet. MBT kan bland annat lindra vid hälsporre, 
hallux valgus och artros.

Skaraborgs Ortopedservice i Lidköping är experter på MBT 
och har ett brett sortiment på lager. Kom och prova! 

Se hela sortimentet på mbt.com Skaraborgs Ortopedservice, Lasarettet Hus 6, Lidköping   Tel 0510-855 66

Zuberi lace Hiari FangoKamili silver Kisumu svart
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ORTOPEDSERVICE UTE I 
SAMHÄLLET
Vicky och Joshi är två konståkningssystrar från Tibro i 
Västra Götaland som båda hållit på med idrotten sedan 
de var väldigt små, ungefär tre år gamla. De tillhör båda 
världseliten inom konståkning och har representerat 
Sverige flertalet gånger i EM, VM och OS. De är rankade 
som världens 10–20 bästa åkare. Systrarna har även 
båda varit Sverigemästare i sin klass genom åren. Vikto-
ria vann SM 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2013 och 
2014. Joshi vann junior-SM 2007 och 2008, varpå hon 
2012 vann senior-SM. 

Eftersom de båda sysslar med konståkningen till 100 
procent blir det mycket tävlingar världen över, men 
framför allt även mycket träning. De tränar i snitt 17 
timmar i veckan på is och fem timmar utanför isen. 

Ortopedservice stöttar och hjälper systrarna i deras 
rehabilitering för att komma på banan igen då de haft 
skador och för att nå sina framgångar. Vi har funnits vid 
deras sida under hela deras elitkarriär. 

HUR HAR ORTOPEDSERVICES SKYDD HJÄLPT DIG I DITT IDROTTANDE?
Vicky: Det har hjälpt mig väldigt mycket. Jag har haft en del olika problem som jag har fått hjälp med. Bland annat hade jag en  
 stressfraktur för ett par år sedan och jag fick då hjälp med en ortos så att jag kunde träna under tiden när jag var skadad. Jag  
 får också lätt överbelastade fötter, men jag har inlägg i mina skor och skridskor som hjälper mycket.

Joshi: Det har hjälpt otroligt mycket! Jag har haft ganska många skador, några stora och några små, men har alltid fått riktigt bra  
 hjälp. Jag har haft inlägg i både skridskor och skor sen många år tillbaka som hjälp mig mycket. När jag bröt min fot fick jag  
 hjälp med en otros som jag kunde träna och bada med så att jag kunde hålla uppe konditionen även med en bruten fot. Jag  
 har också haft en stressfraktur men då fick jag en aircastotros som jag kunde träna med för att fortfarande kunna belasta fullt  
 ut utan att göra någon skada på stressfrakturen. Jag har även fått hjälp med fotledsskydd och tejp för att stabilisera mina  
 fötter. 

HUR UPPLEVER DU KONTAKTEN MED ORTOPEDSERVICE?
Vicky och Joshi: Det är lätt att komma i kontakt med dem och man får alltid förstklassig hjälp av trevlig personal!

VAD ÄR FÖRDELARNA MED ORTOPEDSERVICE?
Vicky: De är trevliga och kompetenta och vet vilka hjälpmedel som behövs, både vid skador och med sådant som förebygger  
 skador.

Joshi: Fördelarna är att man med deras hjälp kan förebygga skador men även lindra skador om man fått dem. De har hjälpt mig  
 massor under min karriär och de har alltid hittat lösningar på mina problem.
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Robin Wärn och Kristian Svensson, A-lagsspelare i IFK 
Skövde som spelar i Svenska elitserien i handboll: 

HUR HAR ORTOPEDSERVICES SKYDD HJÄLPT DIG I 
DITT IDROTTANDE?
Kristian: Ankelskydden har hjälpt mig jättemycket efter ankelopera- 
 tion, vilket gjort att jag överhuvudtaget kan spela hand 
 boll fortfarande. Inläggen har jag också haft hela karriären  
 och är nödvändiga för att kunna spela.

Robin:  Inläggen har hjälpt mig jättemycket och ger mig stöd och  
 skydd samt förhindrar värk i benhinnorna och hälarna. 

HUR UPPLEVER DU KONTAKTEN MED  
ORTOPEDSERVICE?
Kristian: Jättebra, inga problem, snabb service och rätt skydd.

Robin:  Mycket bra, de sköter allt åt mig, enkelt, smidigt och  
 snabba leveranser. 

VAD ÄR FÖRDELARNA MED ORTOPEDSERVICE?
Kristian: De har väldigt kunnig personal och snabb och god service.  
 Samt att de finns i Skövde. Det är lätt att sticka ut till dem  
 och vi får snabbt hjälp, de har också bra idéer om nya  
 skydd, bra uppfinningsrikedom.   

Robin:  Väldigt kunniga, jag får rätt skydd, jag har en kontaktper- 
 son som fixar allt snabbt.

Motocrossåkare Nicklas Gustavsson från Skaraborg, 
som tävlat SM ett flertal gånger: 

HUR HAR ORTOPEDSERVICES SKYDD HJÄLPT DIG I 
DITT IDROTTANDE?
Skydden från Ortopedservice har hållit mig skadefri nu under tre sä-
songer, sedan jag började använda dem, så jag har kunnat fokusera 
på mitt idrottande istället för på skador som tar tid att läka.
 
HUR UPPLEVER DU KONTAKTEN MED  
ORTOPEDSERVICE?
De har mycket bra och professionell service och de tar sig alltid tar 
sig tid att lyssna på kundens behov och problem.
 
VAD ÄR FÖRDELARNA MED ORTOPEDSERVICE?
De har hög kunskap, snabb och bra service, samt att de är lokalt i 
Skaraborg , inga långa avstånd från där jag bor.
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Quality for life
I över nio decennier har vi haft en mission 
om att hjälpa människor att återställa och 
förbättra sin rörlighet och självständighet. 
Vår långa tradition av noggrant kvalitets-
arbete, avancerad teknik och innovativt 
tänkande är också något som återspeglas 
i de produkter och tjänster vi idag 
tillhandahåller på över 40 marknader 
världen över. 
   Vi ser fram emot att fortsätta med 
detta. Att erbjuda produkter som utgår 
från den enskilde individens behov och 
höga förväntningar på funktionalitet, 
kvalitet och design. Vi ser fram emot att 
fortsätta erbjuda produkter som leder 
till en ökad livskvalitet. 

www.ottobock.se · info@ottobock.se · Tel. 011-280600


